
FÍŃ ;"

IIlI.lÜÜIIÜIIIÜII I

PREZYDENTA MIASTA GLIWI E

2 dnia ......... ..2016r.
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia koiejnej umowy dzierżawy na
rzecz wnioskodawcy, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej
w Gliwicach przy ulicy św. Wojciecha.

'iii aasrjlß

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U.2015.1774 z późn. zm.), pkt VII ppkt 4
uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004r.w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia,
obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (2 póżn. zmianami).

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,

położoną w Gliwicach przy ulicy św. Wojciecha, obejmującą część działki nr 726
o pow. 0,0400 ha (o całkowitej pow. 0,1969 ha), KW nr GL1G/00034017/6, obręb
Szobiszowice i zawrzeć kolejną umowę dzierżawy z wnioskodawcą.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat - na
zagospodarowanie zielenią oraz teren pod tymczasowym obiektem gospodarczym
z przeznaczeniem na punkt załadunku gołębi pocztowych przed wysyłką w lot.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ....'=ĹzŜ:../2016 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w § 1 nin. Zarządzenia.

Wykaz nr /2016 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 3.

§4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

“ Y
'J' - `

r._ __

l¿¿fŹČ.¿/N z @,,„,)¬.
LE

~`.›-'-'›-xL'ƒ

.Raf Q



GN.6845.1.9l5.20lS
WYKAZ Nr /2016

stanowiący załącznik do zarządzenia Nr PM z dnia 2016r.
zawierający opis i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Miasta
Gliwice.

Powierzchnia

nieruchomości I użytek
gruntowy

nieruchomości nieruchomości
i

i i
i Oznaczenie nieruchomości Opis Przeznaczenie Sposób

i zagospoda-
rowania

dzierżawy opłat z tytułu
dzierżawy

Forma wysokość Termin
wnoszenia
opłat

3 ` 4 5 6 . 'f' 8l 2
i

KW GL1G/
00034017/6 ÜJ-959 ha

działka 726

użytek:
Obręb: B'
Szobiszo-
wice

nieruchomość
położona przy
ulicy św.
Wojciecha

\Tereny zieleni
` urządzonej.
Symbol:
11 ZU

i

Tereny ulic
,zbiorczych
Symbol:
02 KDZ 1/2

Czasowa
dzierżawa
terenu na

ta rgowa

' 2a905P0' - zawarcie ', _ Miasta .k0|eJneJ GI. . rocznie do \darowanie

bezprze- i zgodnie
1 z Zarzą-
dzeniem
Prezydenta płatne

zielenią umowy Iwlœ Nr 1'90 Paź'
oraz
teren pod
tymczaso-
wym
obiektem
gospodar.

dzierżawa
na okresy
nie
dłuższe
niż 3 lata

6127/14

maja
2014r.

według
stawek:

0,70 zł/mz
rocznie y

i

1,00 zł
/1m2 -I-
23%VAT

dzieńawy zdnia 20 dziernika
kazdego
roku

i rocznie

UWAGA Z

Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urz dowych ogłoszeń
w siedzibie właściwego urzędu, w okresie od 2,2..-.QIl........ 2016r. do 2016r,
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

i _7^:`›`(7› .-. Ę»

4.34»
' ia

Ri'.' NY
(Í-"` =" - ..' ›_`_____ ,„_, || F

32.11 Ĺåaß
, .

„ f" ..ĹĂ.i


